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Jakelun mukaan

Viite: Ympäristöministeriön kirje 13.9.2023, VN/25625/2022

Edustajien nimeäminen Pohjois-Karjalan vesienhoidon yhteistyöryhmään vuosille 
2024-2029

Vuonna 2021 nimettyjen vesienhoidon yhteistyöryhmien toimikausi päättyy 
vuoden 2023 lopussa, ja ympäristöministeriö on pyytänyt elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksia (ELY-keskuksia) kutsumaan työryhmät 
uudelleen. Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) mukaan 
ELY-keskuksen on järjestettävä vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri 
vaiheissa riittävä yhteistyö ja vuorovaikutus toimialueensa eri 
viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. Vesienhoitoasetuksen 
(1303/2004) mukaan yhteistyöryhmät kutsutaan koolle kuudeksi vuodeksi 
kerrallaan. 

Yhteistyöryhmän keskeisiä tehtäviä on vuoteen 2027 ulottuvan 
vesienhoitosuunnitelman toimeenpanon edistäminen ja seuranta. 
Ryhmässä käsitellään seuraavan vesienhoitokauden tehtäviä, joita ovat 
mm. Pohjois-Karjalan vesimuodostumiin kohdistuvien paineiden arviointi, 
ekologisen ja kemiallisen tilan luokittelu, ympäristötavoitteiden asettaminen 
sekä vesienhoitosuunnitelman ja toimenpideohjelman valmistelu vuosille 
2028-2033. 

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)   
kutsuu Teidät mukaan yhteistyöhön, ja pyytää nimeämään edustajanne 
(varsinainen, vara) vesienhoidon yhteistyöryhmään vuosille 2024-2029. 
Esitykset edustajiksi yhteystietoineen pyydetään toimittamaan 30.11.2023 
mennessä Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen kirjaamoon (kirjaamo.pohjois-
karjala@ely-keskus.fi)  tai postitse osoitteeseen PL 69, 80101 Joensuu. 
ELY-keskus kutsuu yhteistyöryhmän koolle esitysten pohjalta liitteenä 1 
olevan alustavan kokoonpanon mukaisesti. Osa varajäsenistä nimetään eri 
toimijatahosta kuin varsinainen jäsen. Liitteenä 2 on yhteistyöryhmän 
kokoonpano vuonna 2023. Yhteistyöryhmä kokoontuu 2-3 kertaa 
vuodessa. Kokouksiin pyritään järjestämään etäyhteys. Lisätietoja antavat 
Paula Mononen (puh. 0295 026 204) ja Minna Kukkonen (puh. 0295 026 
114).
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Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt johtava asiantuntija Paula 
Mononen ja ratkaissut johtaja Janne Kärkkäinen. Merkintä hyväksynnästä 
on asiakirjan viimeisellä sivulla.

Jakelu Itä-Suomen aluehallintovirasto, peruspalvelut, oikeusturva ja luvat  
–vastuualue
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue - SiunSote, Ympäristöterveys
Pohjois-Savon ELY-keskus, Järvi-Suomen kalatalouspalvelut
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
Pohjois-Karjalan kunnat, Heinävesi, Joensuu, Juuka, Ilomantsi, 
Kitee, Kontiolahti, Liperi, Lieksa, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, 
Rääkkylä, Tohmajärvi
Metsähallitus Metsätalous, Etelä-Suomi 
Metsähallitus Luontopalvelut, Järvi-Suomi
Suomen Metsäkeskus
Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunta
MTK Pohjois-Karjala
Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Karjala 
Stora Enso Oyj, Enocellin tehdas
Savon Taimen Oy, Pankakoski
Tornator Oyj, Joensuu
UPM, Metsä
Elementis Minerals B.V., Suomen sivuliike
FinnCobalt Oy
Endomines Oy
Energiateollisuus ry (Vesivoimalaitosten edustajat)
Neova Oy Energia
Kuopion Energia Oy
Joensuun Vesi
Nurmeksen Vesi Oy, Kiteen Vesikunta
Pohjois-Karjalan luonnonsuojelupiiri ry
Pohjois-Karjalan Kalatalouskeskus ry (Kalatalousalueiden edustajat)
ProAgria Itä-Suomi
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry 
Pohjois-Karjalan Vapaa-ajankalastajapiiri                          
Luonnonvarakeskus, LUKE, Joensuu
Itä-Suomen yliopisto, Joensuun kampus, Luonnontieteiden ja metsätieteiden 
tiedekunta, Ympäristö- ja biotieteiden laitos
Geologian tutkimuskeskus, Kuopio
Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry
Karjalan Pyhäjärvi ry, Pro Höytiäinen ry
Lumimuutos Osuuskunta 
Sotkuman osakaskunta
Joensuun Kauhojat ry, Lieksan Loiske ry
Pohjois-Karjalan Kylät ry
Pohjois-Karjalan ELY-keskus, Y-vastuualue, ympäristönsuojelutiimi ja 
E-vastuualue, Maaseutu ja energiayksikkö

Tiedoksi Pohjois-Karjalan vesienhoidon yhteistyöryhmä 2021-2023, jäsenet ja 
varajäsenet  
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